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11 †Kwf 
wPwi½v

2
‡KvP cvov, wPwi½v wn›`y mswkøó 

nvjKvKviv

11 †Kwf 
evukNvU

1.5
iæcvjx IqvK©kc, evBZzyk kid 
gmwR`, jvgvi wPwi½v, †ókb 

cvov mn mswkøó GjvKv

11 †Kwf 
duvwmqvLvjx

2
Kgvm© K‡jR, w`MicvbLvjx, 
‡gŠjfxiKzg evRvi mswkøó 

GjvKv

11 †Kwf 
Dc‡Rjv-
cvjvKvUv

2.7
_vbv †m›Uvi, fivgyûix, 

Dc‡Rjv, cvjvKvUv mn mswkøó 
GjvKv

11 †Kwf meyR 
evM

1.7
meyR evM, dzjZjv, ZiQNvU,  

mn mswkøó GjvKv

11 †Kwf 
gvBR‡Nvbv

1
mvnviwej, †fIjv, evUvLvjx I 
gvBR‡Nvbv mn mswkøó GjvKv

11 ‡Kwf gvwbKcyi 0.5
kvnIgivev`, myivRcyi, 

gvwbKcyi mn mswkøó GjvKv

11 ‡Kwf AvwRRbMi 1
AvwRRbMi, †Pqvig¨vb cvov, 
nvievs, †gvnv¤§`xqv cvov mn 

mswkøó GjvKv

11 ‡Kwf MRvwjqv 1
Bmjvgcyi, œ̄›`xc cvov, †KqvRy 

cvov mn mswkøó GjvKv

11 †Kwf BÛªvwó 0.5 AvwRRbMi BÛvwóª 

AvevwmK cÖ‡KŠkjx

PKwiqv we`y¨r mieivn

weD‡ev, PKwiqv, K·evRvi|

 m¤¢ve¨ ‡jvW †kwWs Gi wkwWDj
`ß‡ii bvg t PKwiqv we`y¨r mieivn, weD‡ev, PKwiqv, K·evRvi|

33/11 ‡Kwf †KvPcvov 

Dc‡K› ª̀

33/11 ‡Kwf 

AvwRRbMi Dc‡K› ª̀

wet ª̀t GbGjwWwm KZ…©K eivÏK…Z †jv‡Wi wfwË‡Z wkwWDj cwieZ©b n‡Z cv‡i|

ZvwiL t 19/05/2025



`ß‡ii bvg t weZiY wefvM-K·evRvi, weD‡ev, K·evRvi|
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Local-01 1.6 Samity Para,Kutubdia Para,Shahin Beach Point × × × × × × ×

Local-03 1.2 Motel Road, Laboni More, Chata Market × × × × × × ×

Baharchora 2.2

Baharchora bazar, jhaubon Road, circuit house 

road × × × × × × ×

Ds-02 2.5 Thana Road, Bodor Mokam, Lal dighi North Side × × × × × × ×

Nuniarchora 1.1

Jhawtola, Tuitta para, Fishari Para, Middle 

Nuniar chora × × × × × ×

Industry 2.6

Garir Mat, Bow Bazar,Airport Road, 6 Number 

Jhetty ghat × × × × × ×

Hatchari 2.2 Kolatoli More,Kolatoli Bypass,Hatchari Zone × × × × × × ×

DS-04 2.1 Lar para, Bus terminal, Alir jahal, BGB camp × × × × × × ×

Himchori 0.6

Borochora, Daria Nagar,Army Camp,Sampan 

Block × × × × × × ×

Kolatoli East 2.5

North Adorsho Gram, Atomic Energy Area, T&T 

Road × × × × × × ×

Light House 2 Light House Para, Soron Soikot R/A, Bag ghona × × × × × ×

Kolatoli West 2.5

Cultural Centre, Sugondha point, Kolatoli to 

Laboni point × × × × × ×

DS-01 3.2

Buddist Temple Road, Ghonar para, Mohazer 

Para × × × × × × ×

Railway 2 Railway Station,North Hazi Para,Link Road × × × × × × ×

DS-05 3

Majhir Ghat,Khurushkul Road, Barmij 

Market,Tekpara × × × × × × ×

Express-01 1.6 South Rumaliar chora,Pahartoli,Halima Para × × × × × × ×

DS-03 2.2 South Dikkul, Police Line, Uttoron, Sahittika Palli × × × × × ×

Bisic 2.7

Muhuri Para, Bisic Area,Shador para, 

Boshundhara × × × × × ×
 

m¤¢ve¨ ‡jvW †kwWs wkwWDj 

wet ª̀t-GbGjwWwm KZ©„K eivÏK…Z †jv‡Wi wfwË‡Z wkwWDj cwieZ©b n‡Z cv‡i|

Motel Road 

Kolatoli

Grid
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Lama Shilertua Feeder 0.3

Yangcha Feeder 0.7

Lama 0.8

Champatoli (KPI) 0.2

m¤¢ve¨ †jvW †kwWs wkwWDj

Name of 

S/S

Name of Feeder Load

MW

Name 

of Area

`ß‡ii bvg t jvgv we`y¨r mieivn, weD‡ev|

Alikadam
Shibatoli Feeder 0.5

Noyapara Feeder 

(KPI)
0.5

Army Feeder (KPI) 0.25

Upozilla Feeder 0.5

wet `ªt GbGjwWwm KZ…©K eivÏK…Z †jv‡Wi wfwË‡Z wkwWDj cwieZ©b n‡Z cv‡i|



`ß‡ii bvg t ivgy we ỳ¨r mieivn, weD‡ev, K·evRvi|

Dc‡K‡› ª̀i bvg wdWv‡ii bvg
‡jvW

(‡gtIt)
GjvKvi bvg

0:00-

1:00

1:00-

2:00

2:00-

3:00

3:00-

4:00

4:00-

5:00

5:00-

6:00

6:00-

7:00

7:00-

8:00

8:00-

9:00

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

19:00-

20:00

20:00-

21:00

21:00-

22:00

22:00-

23:00

23:00-

24:00

Army (KPI) 0.5 Army, BGB, Ramu, Uno Officice

Ramu Town 1.5
Merongloa, Shat Ghoria Para, Ramu Bypass, 

CerangGhata × × × ×

Shekolghat 2.5
Razarkul, Lomboripara, Mondol para, Ramu Bazar, 

Temhoni, Shekholghat brige to Naya para × × × × ×

Kawarkhop 1.5 UkhairaaGhona, kawarkhop, monirzhil, sonaichori × × × × × ×

Naikhonchori Town0.5 BGB, NC Uno office, Nc Town × × × × × ×

Gorjonia 1.5 Garjonia Kacopia Union × × × × ×

Ashartoli 0.5 Ashartoli, Chakdhala × × × × × ×
 

m¤¢ve¨ ‡jvW †kwWs wkwWDj

wet `ªt GbGjwWwm KZ…©K eivÏK…Z †jv‡Wi wfwË‡Z wkwWDj cwieZ©b n‡Z cv‡i|

Ramu 

33/11KV SS

Naikhonchori
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