

সম্ভাব্য লোড শেডিং এর শিডিউল

দপ্তরের নাম : চকরিয়া বিদ্যুৎ সরবরাহ, বিউবো, চকরিয়া, কক্সবাজার।

তারিখ : ১৯/০৫/২০২৫

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	১:০০- ২:০০	২:০০- ৩:০০	৩:০০- ৪:০০	৪:০০- ৫:০০	৫:০০- ৬:০০	৬:০০- ৭:০০	৭:০০- ৮:০০	৮:০০- ৯:০০	৯:০০- ১০:০০	১০:০০- ১১:০০	১১:০০- ১২:০০	১২:০০- ১৩:০০	১৩:০০- ১৪:০০	১৪:০০- ১৫:০০	১৫:০০- ১৬:০০	১৬:০০- ১৭:০০	১৭:০০- ১৮:০০	১৮:০০- ১৯:০০	১৯:০০- ২০:০০	২০:০০- ২১:০০	২১:০০- ২২:০০	২২:০০- ২৩:০০	২৩:০০- ২৪:০০			
৩৩/১১ কেভি কোচপাড়া উপকেন্দ্র	১১ কেভি চিরিঙ্গা	২	কোচ পাড়া, চিরিঙ্গা হিন্দু সংশ্লিষ্ট হালকাকারা																										
	১১ কেভি বাঁশঘাট	১.৫	রুপালী ওয়ার্কশপ, বাইতুশ শরফ মসজিদ, লামার চিরিঙ্গা, স্টেশন পাড়া সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১১ কেভি ফাঁসিয়াখালী	২	কমার্স কলেজ, দিগরপানখালী, মৌলভীরকুম বাজার সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১১ কেভি উপজেলা- পালাকাটা	২.৭	থানা সেন্টার, ভরামুহুরী, উপজেলা, পালাকাটা সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১১ কেভি সবুজ বাগ	১.৭	সবুজ বাগ, ফুলতলা, তরছঘাট, সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১১ কেভি মাইজঘোনা	১	সাহারবিল, ভেওলা, বাটাখালী ও মাইজঘোনা সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১ কেভি মানিকপুর	০.৫	শাহওমরাবাদ, সুরাজপুর, মানিকপুর সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
৩৩/১১ কেভি আজিজনগর উপকেন্দ্র	১ কেভি আজিজনগর	১	আজিজনগর, চেয়ারম্যান পাড়া, হারবাং, মোহাম্মদীয়া পাড়া সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১ কেভি গজালিয়া	১	ইসলামপুর, সন্দীপ পাড়া, কেয়াজু পাড়া সহ সংশ্লিষ্ট এলাকা																										
	১১ কেভি ইন্ডাস্ট্রি	০.৫	আজিজনগর ইন্ডাস্ট্রি																										

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

আবাসিক প্রকৌশলী
চকরিয়া বিদ্যুৎ সরবরাহ
বিউবো, চকরিয়া, কক্সবাজার।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

দপ্তরের নাম : বিতরণ বিভাগ-কক্সবাজার, বিউবো, কক্সবাজার।

তারিখ : ১৯/০৫/২০২৫

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	০:০০- ১:০০	১:০০- ২:০০	২:০০- ৩:০০	৩:০০- ৪:০০	৪:০০- ৫:০০	৫:০০- ৬:০০	৬:০০- ৭:০০	৭:০০- ৮:০০	৮:০০- ৯:০০	৯:০০- ১০:০০	১০:০০- ১১:০০	১১:০০- ১২:০০	১২:০০- ১৩:০০	১৩:০০- ১৪:০০	১৪:০০- ১৫:০০	১৫:০০- ১৬:০০	১৬:০০- ১৭:০০	১৭:০০- ১৮:০০	১৮:০০- ১৯:০০	১৯:০০- ২০:০০	২০:০০- ২১:০০	২১:০০- ২২:০০	২২:০০- ২৩:০০	২৩:০০- ২৪:০০		
Motel Road	Local-01	1.6	Samity Para,Kutubdia Para,Shahin Beach Point	■			■				■			■				■				■			■				
	Local-03	1.2	Motel Road, Laboni More, Chata Market					■							■				■							■			
	Baharchora	2.2	Baharchora bazar, jhaubon Road, circuit house road		■				■			■				■				■							■		
	Ds-02	2.5	Thana Road, Bodor Mokam, Lal dighi North Side		■				■				■						■									■	
	Nuniarchora	1.1	Jhawtola, Tuitta para, Fishari Para, Middle Nuniar chora			■				■				■						■						■			
	Industry	2.6	Garir Mat, Bow Bazar,Airport Road, 6 Number Jhetty ghat				■							■							■							■	
Kolatoli	Hatchari	2.2	Kolatoli More,Kolatoli Bypass,Hatchari Zone	■							■			■							■						■		
	DS-04	2.1	Lar para, Bus terminal, Alir jahal, BGB camp					■				■							■								■		
	Himchori	0.6	Borochora, Daria Nagar,Army Camp,Sampan Block		■				■				■									■						■	
	Kolatoli East	2.5	North Adorsho Gram, Atomic Energy Area, T&T Road			■							■							×						■			
	Light House	2	Light House Para, Soron Soikot R/A, Bag ghona			■					■										■							■	
	Kolatoli West	2.5	Cultural Centre, Sugondha point, Kolatoli to Laboni point				■							■								■						■	
Grid	DS-01	3.2	Buddist Temple Road, Ghonar para, Mohazer Para	■				■			■			■							■						■		
	Railway	2	Railway Station,North Hazi Para,Link Road		■			■				■								■							■		
	DS-05	3	Majhir Ghat,Khurushkul Road, Barmij Market,Tekpara		■				■						■						■							■	
	Express-01	1.6	South Rumaliar chora,Pahartoli,Halima Para			■			■												■							■	
	DS-03	2.2	South Dikkul, Police Line, Uttoron, Sahittika Palli				■							■								■						■	
	Bisic	2.7	Muhuri Para, Bisic Area,Shador para, Boshundhara				■					■										■						■	

বিঃ দ্রঃ-এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

তারিখ : ১৯/০৫/২০২৫

দপ্তরের নাম : লামা বিদ্যুৎ সরবরাহ, বিউবো।

Name of S/S	Name of Feeder	Load MW	Name of Area																								
				1:00	2:00	3:00	4:00	5:00	6:00	7:00	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00	21:00	22:00	23:00	24:00
Lama	Shilertua Feeder	0.3																									
	Yangcha Feeder	0.7																									
	Lama	0.8																									
	Champatoli (KPI)	0.2																									
Alikadam	Shibatoli Feeder	0.5																									
	Noyapara Feeder (KPI)	0.5																									
	Army Feeder (KPI)	0.25																									
	Upozilla Feeder	0.5																									

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।

সম্ভাব্য লোড শেডিং শিডিউল

দপ্তরের নাম : রামু বিদ্যুৎ সরবরাহ, বিউবো, কক্সবাজার।

তারিখ : ১৯/০৫/২০২৫

উপকেন্দ্রের নাম	ফিডারের নাম	লোড (মেঃওঃ)	এলাকার নাম	০:০০- ১:০০	১:০০- ২:০০	২:০০- ৩:০০	৩:০০- ৪:০০	৪:০০- ৫:০০	৫:০০- ৬:০০	৬:০০- ৭:০০	৭:০০- ৮:০০	৮:০০- ৯:০০	৯:০০- ১০:০০	১০:০০- ১১:০০	১১:০০- ১২:০০	১২:০০- ১৩:০০	১৩:০০- ১৪:০০	১৪:০০- ১৫:০০	১৫:০০- ১৬:০০	১৬:০০- ১৭:০০	১৭:০০- ১৮:০০	১৮:০০- ১৯:০০	১৯:০০- ২০:০০	২০:০০- ২১:০০	২১:০০- ২২:০০	২২:০০- ২৩:০০	২৩:০০- ২৪:০০		
Ramu 33/11KV SS	Army (KPI)	0.5	Army, BGB, Ramu, Uno Office																										
	Ramu Town	1.5	Merongloa, Shat Ghoria Para, Ramu Bypass, CerangGhata	■						■												■					■		
	Shekolghat	2.5	Razarkul, Lomboripara, Mondol para, Ramu Bazar, Temhoni, Shekolghat brige to Naya para		■			■			■					■												■	
	Kawarkhop	1.5	UkhairaaGhona, kawarkhop, monirzhil, sonaichori						■				■							■			■						■
Naikhonchori	Naikhonchori T	0.5	BGB, NC Uno office, Nc Town	■			■				■											■				■			
	Gorjonia	1.5	Garjonia Kacopia Union					■				■											■					■	
	Ashartoli	0.5	Ashartoli, Chakdhala		■				■			■											■						■

বিঃ দ্রঃ এনএলডিসি কর্তৃক বরাদ্দকৃত লোডের ভিত্তিতে শিডিউল পরিবর্তন হতে পারে।